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ОД УРЕДНИЦИТЕ • EDITORIAL 
Во овој 21 број, претставува рекапитулар на 5 годишното 

постоење на Македонското грбословно друштво (2018-2023) 
при што се претставени активностите на МГД, преку индексот 
на  статиите објавени во Македонски хералд  и регистрираните 
грбови во македонскиот хералдички регистер во овој период.

Поради тоа, статиите во овој број не се рецензирани. 
In this 21 issue, is a recapitulation of the 5-year existence of 

the Macedonian Heraldic Society (2018-2023), the activities of 
the MHS are presented through the Index of the articles published 
in the Macedonian Herald and the coats of arms registered in the 
Macedonian Heraldic Register during this period.

Therefore, the articles in this issue are not peer-reviewed.


